



电子发票(普通发票)



发票号码: 25222000000027634411

开票日期: 2025年06月13日

购买方信息	名称: 前郭尔罗斯蒙古族自治县国有林总场			销售方信息	名称: 松原市大众汽车修配有限责任公司																																																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12220721MB0132839R				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91220701729557399K																																																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*交通运输设备*长城炮专用机油</td><td>1L</td><td>桶</td><td>1</td><td>92.9203539823009</td><td>92.92</td><td>13%</td><td>12.08</td></tr><tr><td>*交通运输设备*长城炮专用机油</td><td>4L</td><td>桶</td><td>1</td><td>336.283185840708</td><td>336.28</td><td>13%</td><td>43.72</td></tr><tr><td>*交通运输设备*机油格</td><td>吉JCP502</td><td>个</td><td>1</td><td>39.8230088495575</td><td>39.82</td><td>13%</td><td>5.18</td></tr><tr><td>*交通运输设备*右后ABS传感器</td><td>吉JCP502</td><td>个</td><td>1</td><td>132.743362831858</td><td>132.74</td><td>13%</td><td>17.26</td></tr><tr><td>*交通运输设备*电动玻璃升降器总成</td><td>吉JCP502</td><td>个</td><td>1</td><td>486.725663716814</td><td>486.73</td><td>13%</td><td>63.27</td></tr><tr><td>*交通运输设备*轮胎螺丝</td><td>吉JCP502</td><td>个</td><td>2</td><td>30.9734513274336</td><td>61.95</td><td>13%</td><td>8.05</td></tr><tr><td>*交通运输设备*轮胎气嘴</td><td>吉JCP502</td><td>个</td><td>1</td><td>35.3982300884956</td><td>35.40</td><td>13%</td><td>4.60</td></tr><tr><td>*劳务*更换右后ABS传感器, 电脑解码工时</td><td>吉JCP502</td><td>项</td><td>1</td><td>26.5486725663717</td><td>26.55</td><td>13%</td><td>3.45</td></tr><tr><td>*劳务*倒胎+动平衡</td><td>吉JCP502</td><td>个</td><td>4</td><td>22.1238938053097</td><td>88.50</td><td>13%</td><td>11.50</td></tr><tr><td>*劳务*更换电动玻璃升降器总成工时</td><td>吉JCP502</td><td>项</td><td>1</td><td>44.2477876106195</td><td>44.25</td><td>13%</td><td>5.75</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥1345.14</td><td></td><td>¥174.86</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*交通运输设备*长城炮专用机油	1L	桶	1	92.9203539823009	92.92	13%	12.08	*交通运输设备*长城炮专用机油	4L	桶	1	336.283185840708	336.28	13%	43.72	*交通运输设备*机油格	吉JCP502	个	1	39.8230088495575	39.82	13%	5.18	*交通运输设备*右后ABS传感器	吉JCP502	个	1	132.743362831858	132.74	13%	17.26	*交通运输设备*电动玻璃升降器总成	吉JCP502	个	1	486.725663716814	486.73	13%	63.27	*交通运输设备*轮胎螺丝	吉JCP502	个	2	30.9734513274336	61.95	13%	8.05	*交通运输设备*轮胎气嘴	吉JCP502	个	1	35.3982300884956	35.40	13%	4.60	*劳务*更换右后ABS传感器, 电脑解码工时	吉JCP502	项	1	26.5486725663717	26.55	13%	3.45	*劳务*倒胎+动平衡	吉JCP502	个	4	22.1238938053097	88.50	13%	11.50	*劳务*更换电动玻璃升降器总成工时	吉JCP502	项	1	44.2477876106195	44.25	13%	5.75	合 计					¥1345.14		¥174.86
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																
*交通运输设备*长城炮专用机油	1L	桶	1	92.9203539823009	92.92	13%	12.08																																																																																																
*交通运输设备*长城炮专用机油	4L	桶	1	336.283185840708	336.28	13%	43.72																																																																																																
*交通运输设备*机油格	吉JCP502	个	1	39.8230088495575	39.82	13%	5.18																																																																																																
*交通运输设备*右后ABS传感器	吉JCP502	个	1	132.743362831858	132.74	13%	17.26																																																																																																
*交通运输设备*电动玻璃升降器总成	吉JCP502	个	1	486.725663716814	486.73	13%	63.27																																																																																																
*交通运输设备*轮胎螺丝	吉JCP502	个	2	30.9734513274336	61.95	13%	8.05																																																																																																
*交通运输设备*轮胎气嘴	吉JCP502	个	1	35.3982300884956	35.40	13%	4.60																																																																																																
*劳务*更换右后ABS传感器, 电脑解码工时	吉JCP502	项	1	26.5486725663717	26.55	13%	3.45																																																																																																
*劳务*倒胎+动平衡	吉JCP502	个	4	22.1238938053097	88.50	13%	11.50																																																																																																
*劳务*更换电动玻璃升降器总成工时	吉JCP502	项	1	44.2477876106195	44.25	13%	5.75																																																																																																
合 计					¥1345.14		¥174.86																																																																																																
价税合计（大写）		⊗ 壹仟伍佰贰拾圆整			(小写) ¥1520.00																																																																																																		
备注	销售方地址: 松原经济技术开发区浦东街油田热电厂对过（福泰小区商企1-6门）； 电话: 18943806868； 销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司松原经济技术开发区支行； 银行账号: 0809121609000044128； 吉JCP502修理时间2025年3月16日； 收款人: 潘丽侠； 复核人: 赫亮；																																																																																																						

开票人: 魏丽丽

下载次数: 1